
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 27 лютого 2018 року                          № 504 

 

Про розгляд клопотання ВП НУБіП України 

«Бережанський агротехнічний Інститут» 

 

Розглянувши клопотання та подані документи Відокремленого підрозділу 

національного Університету біоресурсів і природокористування України 

«Бережанський агротехнічний Інститут»  від 31.01.2018 року № 55, відповідно 

до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень,  виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити Відокремленому підрозділу національного Університету 

біоресурсів і природокористування України «Бережанський агротехнічний 

Інститут» поточні індивідуальні технологічні нормативи використання питної 

води спецводокористування від свердловини за адресою: вул. Сонячна,                        

м. Бережани, з наступними показниками  - 0,540 тис.м
3
 і 86,05 м

3
/1000м

3
, згідно 

розрахунків, що додаються. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П. 

               

 

Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА  
 
   Халупник З.О. 


